
JOE Holding Farum ApS

CVR-nr.: 38291025

Kærvej 7
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2024

Jesper Østergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOE Holding Farum ApS
Kærvej 7
3520 Farum

CVR-nr.: 38291025
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber, konsulentvirksomhed samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 592.547 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			226.780
Bruttofortjeneste/Bruttotab		762.284	495.974
Resultat af ordinær primær drift		762.284	495.974
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			226.780
Øvrige finansielle omkostninger		-2.053	-9.270
Ordinært resultat før skat		760.231	713.484
Skat af årets resultat		-167.684	-158.862
Årets resultat		592.547	554.622
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		542.547	504.622
I alt		592.547	554.622

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.780	20.780
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.780	20.780
Anlægsaktiver i alt		20.780	20.780
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.000	205.978
Tilgodehavender moms og afgifter		817	
Andre tilgodehavender		675.000	
Tilgodehavender i alt		873.817	205.978
Likvide beholdninger		418.312	610.919
Omsætningsaktiver i alt		1.292.129	816.897
AKTIVER I ALT		1.312.909	837.677

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		997.169	454.622
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		1.087.169	544.622
Skyldig selskabsskat		167.684	158.862
Langfristede gældsforpligtelser i alt		167.684	158.862
Skyldig moms og afgifter			73.162
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.056	11.031
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.056	134.193
Gældsforpligtelser i alt		225.740	293.055
PASSIVER I ALT		1.312.909	837.677

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret